МОУ (ОКТЯБРЬСКАJI СРЕДIUIЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

имЕни гЕроя россии ю.А. чумАкА>

прикАз

08.01 .2024 г.

О переносе сроков каникул

N l -у

На основании решения Управляющего совета от 08.0|.2024 г. протокоЛ

Jr[ч1, в целях безопасности участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить продолжительность зимних каникул на 14 дней. Считать днем

окончания каникул 2l января2024 г.

2. Зашtестителям директора Склярову в.г. и Харченко А.с. внести

изменения в рабочие программы учителей (произвести корректировку с

учетом удлинения каникул).

З. Заведующей СП ДС Калараш Н.Н. организовать работу дежУрных ГрУПП.

4. KoHTpoJlb за исполнение\{ приказа оставляю за собой.

Щиректор Л.В. Черендина